关于举办2016年绿色施工技术培训和彩色混凝土技术讲座及工程观摩的通知

浙建协[2016]47号
各市建筑业协会、省级有关协会、省建设投资集团：
为了配合各市协会和施工企业更好地掌握创全国和浙江省绿色施工过程验收和最终验收的标准，特邀请中国建筑业协会绿色建造与施工分会副会长汪道金总工做技术培训。同时邀请北京三建进行彩色混凝土施工技术讲座并观摩彩色混凝土工程现场。现将有关事宜通知如下：
一、参加人员：
1、各市协会负责绿色施工相关人员（协会免费2人）；
2、各施工企业总工程师、分管绿色施工技术负责人；
3、申报省级和全国绿色施工的企业和积极参与绿色施工示范工程的企业相关人员。
二、会议时间和地点：
1、会议日程安排：2016年6月22下午3时开始报到，6月23日上午技术培训，下午技术讲座后安排工程观摩。
2、会议地点：绍兴乔波国际会议中心（地址：柯桥区柯岩街道柯南大道2168号。酒店总台联系电话：0575-89867202）
三、其他事宜：
1、会务费：500元∕人（收取现金不刷卡），食宿统一安排，23号中午安排自助餐，其余费用自理（每个标间200元/间）。
2、为便于会议的安排，请参加会议代表将会议回执于6月21日前传真到协会，逾期不予受理。
联系人：张丽萍 联系电话0571-81956211 传真：81956226
附件：2016年绿色施工技术培训班回执
浙江省建筑业行业协会
二〇一六年六月七日
附件：
2016年绿色施工技术培训班回执
	单位名称
	（盖章）

	联系地址

	邮 编

	姓 名
	性别
	职务∕职称
	联系电话
	是否住宿

	单住
	合住
	不住

注：1.请将回执于6月21日前传真至协会：0571-81956226
2.需要安排住宿的在相应栏目内打“√”